
                ROZKŁAD JAZDY
A.K.-TRANS S.C. Andrzej Pudełko                                           Linia regularna Wola-Pszczyna przez Frydek Wieś 

ul.Wiejska 84, 43-227 Grzawa                                                                                                                 Ważny od 01-07-2017r 

NUMER KURSU 40 41 42 43 44 45 46 47 71 48 49 72 50 51 52 53 54 55

Przystanki E E D S E ;7 S D 6 S D E ;7 S E 7 S D E;7 D 

Wola Skrzyżowanie 5:08 6:03 6:58 - 7:58 8:20 9:18 9:48 9:58 11:18 12:43 14:03 14:58 15:13 15:43 16:43 17:58 20:23

Wola Dom Kultury 5:10 6:05 7:00 - 8:00 8:22 9:20 9:50 10:00 11:20 12:45 14:05 15:00 15:15 15:45 16:45 18:00 20:25

Wola Szkoła 5:12 6:07 7:02 - 8:02 8:24 9:22 9:52 10:02 11:22 12:47 14:07 15:02 15:17 15:47 16:47 18:02 20:27

Wola Osiedle II - 6:10 - 7:05   - 8:27 9:25   - 10:05 11:25 12:50 -   - -   - - - -

 Gilowice Skrzyżowanie 5:15 6:13 7:05 - 8:05 8:30 9:28 9:55 10:08 11:28 12:53 14:10 15:05 15:20 15:50 16:50 18:05 20:30

Frydek Kościół 5:16 6:14 7:08 7:08 8:06 8:31 9:29 9:56 10:09 11:29 12:54 14:11 15:06 15:21 15:51 16:51 18:06 20:31

Frydek Wieś - - - 7:11 8:09 - - 9:59 - - - - - - 15:54 - - -

Frydek I - - - 7:13 8:11 - - 10:01 - - - - - - 15:56 - - -

Janygowiec 5:17 6:15 - - - 8:32 9:30 - 10:10 11:30 12:55 14:12 15:07 15:22 - 16:52 18:07 20:32

Miedźna Skrzyżowanie 5:19 6:17 7:09 - 8:13 8:34 9:32 10:03 10:12 11:32 12:57 14:14 15:09 15:24 15:58 16:54 18:09 20:34

Miedźna Kościół 5:20 6:18 7:10 - 8:14 8:35 9:33 10:04 10:13 11:33 12:58 14:15 15:10 15:25 15:59 16:55 18:10 20:35

Miedźna Gospoda 5:22 6:20 7:12 - 8:16 8:37 9:35 10:06 10:15 11:35 13:00 14:17 15:12 15:27 16:01 16:57 18:12 20:37

Rudawki Las 5:24 6:22 7:14 - 8:18 8:39 9:37 10:08 10:17 11:37 13:02 14:19 15:14 15:29 16:03 16:59 18:14 20:39

Ćwiklice 5:27 6:25 7:17 - 8:21 8:42 9:40 10:11 10:20 11:40 13:05 14:22 15:17 15:32 16:06 17:02 18:17 20:42

Pszczyna Autokomis 5:32 6:30 7:22 7:22 8:26 8:47 9:45 10:16 10:25 11:45 13:10 14:27 15:22 15:37 16:11 17:07 18:22 20:47

Pszczyna Plac Targowy 5:34 6:32 7:24 7:24 8:28 8:49 9:47 10:18 10:27 11:47 13:12 14:29   - 15:39 16:13 17:09 18:24 20:49

Pszczyna ul. Korfantego 5:37 6:35 7:27 - 8:31 8:52 9:50 10:21 10:30 11:50 13:15 14:32 - 15:42 16:16 17:12 18:27 20:52

Pszczyna ul. Szymanowskiego - - 7:31 - 8:35 - - - - - - - - - - - - -

NUMER KURSU 56 57 73 58 59 74 60 61 75 62 63 64 65 66 67 68 69 70

Przystanki D 6 S D 6 ;7 S D E S 6 ;7 D S E 7 S D E ;7 D

Pszczyna ul. Korfantego 6:40 7:10 - - - - -   - - -   - -   - -   - - - -

Pszczyna  Plac Targowy - - - - - - -   - - -   - -   - -   - - - -

Pszczyna Autokomis 6:45 7:15 7:50 8:50 9:20 9:30 10:45 12:10 13:25 13:33 14:10 14:55 15:40 15:50 16:30 17:25 18:33 20:55

Ćwiklice 6:50 7:20 7:55 8:55 9:25 9:35 10:50 12:15 13:30 13:38 14:15 15:00 15:45 15:55 16:35 17:30 18:38 21:00

Rudawki Las 6:53 7:23 7:58 8:58 9:28 9:38 10:53 12:18 13:33 13:41 14:18 15:03 15:48 15:58 16:38 17:33 18:41 21:03

Miedźna Gospoda 6:55 7:25 8:00 9:00 9:30 9:40 10:55 12:20 13:35 13:43 14:20 15:05 15:50 16:00 16:40 17:35 18:43 21:05

Miedźna Kościół 6:57 7:27 8:02 9:02 9:32 9:42 10:57 12:22 13:37 13:45 14:22 15:07 15:52 16:02 16:42 17:37 18:45 21:07

Miedźna Skrzyżowanie 6:58 7:28 8:03 9:03 9:33 9:43 10:58 12:23 13:38 13:46 14:23 15:08 15:53 16:03 16:43 17:38 18:46 21:08

Frydek I - - - - - - - 12:25 - - 14:25 - 15:55 - 16:45 - - -

Frydek Wieś - - - - - - - 12:27 - - 14:27 - 15:57 - 16:47 - - -

Janygowiec 7:00 7:30 8:05 9:05 9:35 9:45 11:00 - 13:40 13:48 - 15:10 - 16:05 - 17:40 18:48 21:10

Frydek Kościół 7:01 7:31 8:06 9:06 9:36 9:46 11:01 12:30 13:41 13:49 14:30 15:11 16:00 16:06 16:50 17:41 18:49 21:11

Gilowice Skrzyżowanie 7:02 7:32 8:07 9:07 9:37 9:47 11:03 12:31 13:43 13:51 14:31 15:13 16:01 16:08 16:51 17:43 18:51 21:13

Wola Osiedle II - - - - - - 11:06 12:34 13:46 13:54 14:34 15:16 16:04 16:11 16:54 17:46 18:54 21:16

Wola szkoła 7:05 7:35 8:10 9:10 9:40 9:50 11:09 12:37 13:49 13:57 14:37 15:19 16:07 16:14 16:57 17:49 18:57 21:19

Wola  Dom Kultury 7:07 7:37 8:12 9:12 9:42 9:52 11:11 12:39 13:51 13:59 14:39 15:21 16:09 16:16 16:59 17:51 18:59 21:21

Wola Skrzyżowanie 7:09 7:39 8:14 9:14 9:44 9:54 11:13 12:41 13:53 14:01 14:41 15:23 16:11 16:18 17:01 17:53 19:01 21:23

Legenda:

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E – kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
S – kursuje w dni nauki szkolnej
6 – kursuje w soboty
7 – kursuje w niedziele


